МКУ Управление образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад №14 «Солнышко»

г. Ковдор

   П Р И К А З

от 01.02.2017 года                                                                                                              № 35
О переводе детей

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности», утвержденными приказом Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 1527, Порядком основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся МБДОУ № 14 от 21.03.2016 г., Устава МБДОУ №14, на основании заявления родителей (законных представителей) и в целях обеспечения принципа равных возможностей в реализации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести Василия С., 18.04.2014 года рождения из II младшей группы № 15  в I младшую группу № 14 МБДОУ № 14 «Солнышко» здание «Мишутка» (по адресу: улица Баштыркова,   дом 7а) с 01.02.2017 года.

Врио заведующей МБДОУ №14:                                                                 Т.С. Дрогожилова